КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                   с. Новоберезовка                                     № 42-п

О снятии граждан с учета в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьей 56 Жилищного Кодекса Российской

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий следующих граждан:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основания для снятия с учета

	1
	Велькер Артем Германович
	Подпункт 4 пункта 1 статьи 56 ЖК РФ
(получение в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на строительство жилого помещения.  Приказ Министерства сельского хозяйства и торговли от 15.03.2018 года № 174-о).

	2
	Петрова Елена Владимировна
	Подпункт 4 пункта 1 статьи 56 ЖК РФ
[bookmark: _GoBack](получение в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на строительство жилого помещения. Приказ Министерства сельского хозяйства и торговли от 18.03.2019 года № 206-о)

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                        А.М. Трунилин